

Bolt Services DK ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

CVR No. 42275824

Annual report 2022

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 21
June 2023



Ahto Kink (June 30, 2023, 7:32 AM GMT)

Ahto Kink
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

Bolt Services DK ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

CVR No.: 42275824

Executive board

Ahto Kink
Mahmoud Hassan Iskandarani

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's main activity has been to provide various support services as well as related activities

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 492.246 against DKK 132.742 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 664.988.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Gross profit		12,057,359	2,524,966
Staff costs	2	-11,392,193	-2,342,493
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		665,166	182,473
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-22,816	-5,171
Earnings before interest and taxes (EBIT)		642,350	177,302
Finance income	3	2,672	148
Finance expenses		-12,410	-5,871
Profit/loss before tax		632,612	171,579
Tax on profit/loss for the year	1	-140,366	-38,837
Profit/loss for the year		492,246	132,742

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	492,246	132,742
Profit/loss for the year	492,246	132,742

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK	DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		34,163	38,035
Property, plant and equipment	4	<u>34,163</u>	<u>38,035</u>
Fixed assets		<u>34,163</u>	<u>38,035</u>
Receivables from group enterprises		59,873	0
Other receivables		554,180	801,986
Deferred tax assets	1	957	0
Prepayments		118,753	222,656
Receivables		<u>733,763</u>	<u>1,024,642</u>
Cash		<u>1,233,126</u>	<u>223,364</u>
Current assets		<u>1,966,889</u>	<u>1,248,006</u>
Total assets		<u><u>2,001,052</u></u>	<u><u>1,286,041</u></u>

Equity and liabilities

	Note	31/12-2022	31/12-2021
		DKK	DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		624,988	132,742
Equity		664,988	172,742
Deferred tax, liabilities	1	0	1,239
Provisions		0	1,239
Trade payables		811,813	257,487
Payables to group enterprises		0	381,331
Corporation tax payables	1	28,562	37,598
Other payables		495,689	435,644
Short-term liabilities other than provisions		1,336,064	1,112,060
Liabilities other than provisions		1,336,064	1,112,060
Total equity and liabilities		2,001,052	1,286,041

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 6 April 2021	40,000	0	40,000
Distributed profit/loss for the year		132,742	132,742
Equity at 1 January 2022	40,000	132,742	172,742
Distributed profit/loss for the year		492,246	492,246
Equity at 31 December 2022	40,000	624,988	664,988

Notes

1. Tax expense

	Corpora- tion tax	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	37,598	1,239		
Paid in respect of previous years	-37,598			
Tax on profit/loss for the year	142,544	-2,196	140,348	37,598
Prepaid tax	-114,000			
Payables at 31 December 2022	28,544	-957		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			140,348	37,598
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term receivables (current asset)	0	-957		
Short-term payables	28,562			
Total	28,562	-957		

2. Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	11,293,059	2,342,493
Other staff cost	99,134	0
Total	11,392,193	2,342,493
Average number of full-time employees	21	4

3. Finance income

	2022	2021
	DKK	DKK
Other financial income	2,672	148
Total	2,672	148





Notes, continued

4. Property, plant and equipment

	Other fix- tures etc.	Total	2021
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	43,206	43,206	0
Additions for the year	18,944	18,944	43,206
Cost at 31 December 2022	62,150	62,150	43,206
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022	-5,171	-5,171	0
Depreciation for the year	-22,816	-22,816	-5,171
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022	-27,987	-27,987	-5,171
Carrying amount at 31 December 2022	34,163	34,163	38,035

CONTRACT NAME	Financial statements 2022_Bolt Services DK ApS_30.06.2023
CONTRACT ID	4a8b65cd-cef5-4264-8f72-bb56a1e595fa
STATUS	Executed

CONTRACT HISTORY

 SENT	Sent for Signature to Ahto Kink (ahto.kink@bolt.eu) and MAHMOUD ISKANDARANI (mahmoud.iskandarani@bolt.eu) by Liivika Tamm (liivika.tamm@bolt.eu).	30 June, 2023 07:26:14 UTC IP: 78.110.38.2
 SIGNED	Signed by Ahto Kink (ahto.kink@bolt.eu).	30 June, 2023 07:32:38 UTC IP: 90.191.21.40 Location unavailable
 SIGNED	Signed by MAHMOUD ISKANDARANI (mahmoud.iskandarani@bolt.eu).	30 June, 2023 07:53:33 UTC IP: 84.216.108.247 Location unavailable
 EXECUTED	This document has been signed and executed by all parties.	